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
verkauft haben, suchen wir eine 3-4 Zi.-
Whg. ab 80 m², zur Miete/ Kauf. Gerne
Trittau u.U..t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

2-Zi.Whg. im DG, Duschbad, EBK,
Waschraum, Aufzug,t 0176-32450099

Bad Schwartau 2 Zi.-Whg., 1. OG, ca. 62m²,
Blk., Villenstr., Garage, 682 €+ 120€ VZ
Hzg. + 80€ BK VZ + 70€ Garage +
2.046€MS. t (0171) 416 12 54

Sereetz - 2 Zi.-Whg. 39qm EG 440,-EUR
einschl. NK, zuzügl. MS ab 1.7.24 frei
t 04504-5953

HL-Musikerviertel: 3-Zi.Whg, 65 m², EBK,
2 SZ, Duschbad, kl. Balkon, 650 € KM +
NK + Fernwärme.t 0174-4142332

Parterrewohnung in Ahrensbök
Vermiete Hochparterrewohnung in

A*bök, 67 m², Keller, Balkon, Stellplatz,
Einbauküche, Mietzins 670,00 € zzgl.
Nebenkosten. t (04 51) 499 29 00

Bad Schwar.: EG im 2-Fam.Haus, 159 m²,
Komfortausstatt., Fußbodenhzg., Kamin,
EBK, gr. Garten, 1200€ KM + NK + MS,
4 Zi., 1 Stellpl. Zuschr. an Z14059 479

Nähe Stodo/Obernwohlde: Whg. im 2-Fam.
Haus, 4 Zi., EBK, Speisekammer, DU/
Wannenbad, Gäste-WC, Vollkeller mit
Partyraum, Raum f. Waschmaschine/
Trockner + 2 Räume für Sonstiges. Car-
port, Garten, Ölhzg., zum 1.9.24 zu verm.,
t (04506) 313

Mitarbeiterin des Theater Lübeck sucht
2-3 Raum-Whg. ab 1.7. oder 1.8., ca.
50 m² (+-10 m²) in der Innenstadt und
Umgebung. Kontakt: ac.alers@mail.de

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

Su. Haus, Whg. od. landwirtschaftlichen
Resthof m. Stallungen. (0151)67430742

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos
t 04102-8243050

Studienrätin u. Ingenieur suchen für Ihren
Sohn (angeh. Bankkaufmann, sehr ruhig,
NR, zuverl., hilfsbereit) ein/e App./Whg.
in Travemünde - bis 1.000 € WM.
t 01 702 035 321

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

WOHN− UND GESCHÄFTSHÄUSER

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

MIETANGEBOTE

2 ZIMMER

3 ZIMMER

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

HÄUSER

WOHNEN AUF ZEIT
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